Fahrplananderung (Gleisarbeiten) timetatie changes

C—) Gilltig in der Nacht %] Kiel - Liibeck - Kiel
09./10.01.2026 RB84 Kiel - Liibeck - Kiel
Liniennummer ({23 RB84 33 RB84
Produkt erx erx erx
Zugnummer| 21037 | 21089 | 4489 | 21039 | 21091 | 4491 21041 | 21093 | 4493 | 21043 | 21095 | 21045
Fr 09.01. 09.01. | 09.01. | 09.01. | 09.01. | 09.01. | 09.01. | 09.01. | 09.01. | 10.01. | 09.01.
Sa 10.01. 10.01. | 10.01. | 10.01. | 10.01. | 10.01.
Bahnhof <) EV-Haltestelle
station replacement stop (=]
Kiel Hbf Kiel, Hauptbahnhof ab| 20:43 | 21:05 21:43 00:05 | 00:43 | 01:09 | 04:38 | 05:38
Kiel- Kiel, an | 21:10 | 00:10 | 01:14 | 04:43 | 05:43
Elmschenhagen Wiener Allee ab| | 21:13 | 00:13 | 01:16 | 04:44 | 05:44
Raisdorf ReleTe (R an| 20:51 | 21:18 21:51 00:18 | 00:51 | 01:21 | 04:49 | 05:49
ab| 20:52 | 21:19 21:52 00:19 | 00:52 | 01:21 | 04:50 | 05:50
Preetz, an| 20:58 | 21:27 21:58 00:27 | 00:58 | 01:27 | 04:58 | 05:58
Preetz
ZOB / Bahnhof ab| 21:00 | 21:30 22:00 00:30 | 01:00 | 01:30 | 05:00 | 06:00
Ascheberg an| 21:07 | 21:37 22:07 00:37 | 01:07 | 01:37 | 05:07 | 06:07
Ascheberg (Holst) !
Bahnhof ab| 21:08 | 21:38 22:08 00:38 | 01:08 | 01:38 | 05:08 | 06:08
. . an| 21:13 | 21:44 22:13 00:44 | 01:13 | 01:44 | 05:14 | 06:14
Pl6n Plén, ZOB
ab| 21:15 | 21:45 22:15 00:45 | 01:15 | 01:45 | 05:15 | 06:15
Bad Malente- an| 21:22 | 21:53 22:22 00:53 | 01:22 | 01:53 | 05:22 | 06:22
- Malente, Bahnhof
Gremsmiihlen ab| 21:23 | 21:53 22:23 00:53 | 01:23 | 01:53 | 05:24 | 06:23
. Eutin an| 21:29 | 21:59 22:29 00:59 | 01:29 | 01:59 | 05:29 | 06:29
Eutin !
ZOB / Bahnhof ab| 21:30 | 22:00 22:30 01:00 | 01:30 | 02:00 | 05:30 | 06:30
Ponitz (Holst) Ponitz, an | 22:08 | 01:08 | 02:08 | 05:38 |
Bahnhof / Schule ab | 22:09 | 01:09 | 02:09 05:39 |
Pansdorf Pansdorf, Bahnhof an l 2215 l 01:15 l 02:15 | 05:45 I
ab | 22:18 | 01:18 | 02:18 | 05:46 |
Bad Schwartau an| 21:47 | 22:25 22:47 01:25 | 01:47 | 02:25 | 05:52 | 06:47
Bad Schwartau !
Bahnhof ab| 21:47 | 22:25 22:47 01:25 | 01:47 | 02:25 | 05:54 | 06:47
Liibeck Hbf HL, ZOB Busstg. 13 an| 21:52 | 2232 22:52 01:32 | 01:52 | 02:32 | 05:59 | 06:52
Liniennummerm RB84 RB84 RB84
Produkt| erx erx erx erx
Zugnummer| 21032 21082 21034 | 21084 4488 21040 21048 | 21042 21052
Fr 09.01. 09.01. | 09.01. | 09.01. | 09.01.
Sa 10.01. 10.01. 10.01. 10.01. 10.01. 10.01.
Bahnhof EV-Haltestelle
station f\e/ replacement stop
Liibeck Hbf ‘niL, ZOB Busstg. 13 ab| 21:06 | 21:28 | 22:06 00:06 | 66:28 05:00 | 06:00 | 06:28
Bad Schwartau an| 21:11 | 21:33 | 22:11 00:11 | 66:33 05:05 | 06:05 | 06:33
Bad Schwartau !
Bahnhof ab| 21:12 | 21:33 | 22:12 00:12 | ©6:33 05:05 | 06:05 | 06:33
pansdorf I — an | 21:40 | | 06:40 05:12 | 06:12 | 06:40
ab | 21:42 | | 06:42 05:13 | 06:13 | 06:42
- Ponitz an | 21:48 | | 06:48 05:19 | 06:19 | 06:48
Ponitz (Holst) !
Bahnhof / Schule  JE{) | 21:49 | | 06:49 05:20 | 06:20 | 06:49
21:2 21: 22:2 2 : 2 2 :
Eutin Eutin, ZOB / Bahnhof an 8 58 8 00:28 | 66:58 05:29 | 06:29 | 06:58
ab| 21:29 | 21:59 | 22:29 00:29 | 00:59 05:30 | 06:30 | 06:59
Bad Malente- an| 21:34 | 22:04 | 22:34 00:34 | 01:04 05:35 | 06:35 | 07:04
I, Malente, Bahnhof
Gremsmiihlen ab| 21:35 | 22:05 | 22:35 00:35 | 01:05 05:36 | 06:36 | 07:05
" " an| 21:43 22:13 22:43 00:43 01:13 05:44 06:44 07:13
Plon Plén, ZOB
ab| 21:44 | 22:14 | 22:44 00:44 | 01:14 05:45 | 06:45 | 07:14
21:4 22:1 22:4 4 1:1 : : 7:1
IR CEEOMM Ascheberg, Bahnhot [k o o o 00:49 | 01:19 05:50 | 06:50 | 07:19
ab| 21:50 | 22:20 | 22:50 00:50 | 01:20 05:51 | 06:51 | 07:20
Preetz Preetz, ZOB / an| 21:58 | 22:28 | 22:58 00:58 | 01:28 05:59 | 06:59 | 07:28
Bahnhof ab| 22:00 | 22:32 | 23:00 01:00 | 01:32 06:00 | 07:00 | 07:32
Raisdorf Raisdorf, Bahnhof an| 22:05 | 22:40 | 23:05 01:05 | 01:40 06:06 | 07:05 | 07:40
ab| 22:06 | 22:41 | 23:06 01:06 | 01:41 06:07 | 07:06 | 07:41
Kiel- Kiel, an | 22:46 | | 01:46 | | | 07:46
Elmschenhagen Wiener Allee ab | 22:49 | | 01:49 | | | 07:49
Kiel Hbf Kiel, Hauptbahnhof an| 22:16 | 22:56 | 23:16 01:20 | 01:56 02:16 | 06:17 | 07:16 | 07:56

x = Bedarfshalt

rot = Anderungen gegeniiber dem Regelfahrplan
Ersatzverkehr mit Bussen

. g, W €rixx Holstein GmbH

6" www.erixx-holstein.de

e S€IViCe-Hotline: (0451) 69331-155



